
Zarządzenie Nr 32/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 30 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

c i  J | T

'Waldemar Lamkowski

1



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 8 Z a łączn ik  n r 1 do Z a rz ąd z en ia  W ójta

f
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 32/2008 z dnia 30.07. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

1 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
i

1
|

ZMIANĄ
1

(-) | 
i

(+) 1
l

30.07,2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 28/2008
1

13 424 306,00 | 
1i

8521
1

1
| POMOC SPOŁECZNA

_J_______________________________________

1
1
1

1
3 295 170,00 | 

1
1 573,00

l
1 573,00|

1
3 295 170,00

1
| 85219

1
|Ośrodki pomocy społecznej

1
1

1
281 200,00 | 1 573,00

|
1 573,00| 281 200,00

4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 10 0 3 3 , 0 0  j 1 5 7 3 , 0 0 0,001 8 4 6 0 , 0 0
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 0,00 | 0,00 1 2 0 , Oo j 120,00
4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 3 1 7 4 , 0 0  j 0,00 4 5 3 , Oo j 3 6 2 7 , 0 0

1 |socjalnych 1 1 1
| 4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 1 3 3 0 0 , 0 0  | 0,00 1 000,00I 4 3 0 0 , 0 0

1
__ 1___________

|członkami służby cywi lnej 
_1_______________________________________

1 1
_______________ 1__

1
Ll l l l 1 

__ 1____________ 1_________________________________________1________________ 1___________________________  _L
RAZEM

i
13 424 306,00 | 

_______________1__
1 573,00

r
1 573,00| 

_____________L
13 424 306,00 

_________________1

<£(bu}ur)(sJL '
Watdemar Lamkowski


